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	ALCALDÍA DE YOPAL
SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
NIT 891,855,017
YOPAL – CASANARE
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	REFERENCIA CATASTRAL
010115610009000
	PROPIETARIO(S)
RUTH NOHEMI CORREDOR CORREDOR
	AVALÚO
$ 4.110.000
	MATRÍCULA INMOBILIARIA
470-79894

	DIRECCIÓN
C 34A 28A 16 MZ L LO 9 BR VILLA NA
	CÉDULA(S)
47429957
	ÁREA TERRENO
90
	ÁREA CONSTRUIDA


	TASA ANUAL
28.050%
	TASA MENSUAL
2.338%
	FECHA FACTURA
2019-01-17
	FECHA VENCIMIENTO
2019-01-31

	
	AÑO
	CONCEPTO
	BASE
	TARIFA
	IMPUESTO
	INTERES
	SOBRETASA.
	INT. STAS
	DESCUENTO.
	SUBTOTAL

	2017
	IMPUESTO
	3.874.000
	16
	61.984
	28.550
	5.810
	2.680
	0
	99.024

	2018
	IMPUESTO
	3.990.000
	16
	63.840
	10.490
	5.990
	980
	0
	81.300

	2019
	IMPUESTO
	4.110.000
	16
	65.800
	0
	6.170
	0
	9.870
	62.100




	PERÍODOS
	NÚMERO DE FACTURA

	2017,2018,2019
	0200202021020119

	
	PÁGUESE 
ANTES DE
	FECHA
	TOTAL A PAGAR

	
	
	2019-01-31
	$ 244.524

	Nueva LeyendaLEYENDA


		VENCE
	IMPUESTO
	INTERES
	DESCUENTO
	SOBRETASA
	INT. SOBT
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	2019-01-31
	191.624
	39.040
	9.870
	17.970
	3.660
	0
	2.100
	244.524




	EVITE INTERESES POR MORA EN EL PAGO, PAGUE EN BANCOS AUTORIZADOS

	[image: ]
CTA: 64628089-1
	[image: ]
CTA: 36301915645
	[image: ]
CTA: 28617002000-7

	[image: ]
CTA: 25272136-0
	

	




*Señor contribuyente al momento de imprimir su recibo debe hacerlo desde una impresora láser*
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